[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2018]训2号

关于举办新一轮莆田市高初中化学和高初中政治

骨干教师培训班的通知

各县区（管委会）教育局（事务局），市直有关学校：
根据莆田市教育局《关于举办新一轮莆田市中小学幼儿园骨干教师培训班的通知》（莆教[2015]人5号）的精神与要求，经研究，决定举办新一轮莆田市高初中化学和高初中政治骨干教师培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象
经市教育局《关于确认新一轮莆田市中小学幼儿园骨干教师培养对象的通知》（莆教[2015]人1号）确认的高初中化学和高初中政治骨干教师培养对象（具体人员名单见附件）。

二、培训时间
报到时间、地点：2018年4月2日上午8﹕30-9﹕30到学院综合楼一层大厅报到，10﹕00在综合楼七层会议室举行开班仪式。

第一阶段集中脱产研训时间：2018年4月2日至4月20日。

第二阶段分散实训研修时间：2018年4月21日至2019年4月1日。

第三阶段结业考核鉴定时间：2019年4月，具体时间另行通知。

三、培训地点

莆田市教师进修学院。

四、培训费用

1．根据莆田市教育局、财政局《关于莆田市中小学幼儿园教师、校长培训费实行分级管理的通知》（莆教[2015]综21号）要求，县区参训教师培训费（包括住宿费、伙食费、培训场地费、讲课费、培训资料费、交通费、其它费用）由参训教师任职学校所属县区（管委会）承担，在中小学教师继续教育经费中列支；市直学校参训教师培训费由市财政承担；民办（私立）学校参训教师培训费由其任职学校承担。

2．集中培训期间，由市教师进修学院统一安排食宿（城区学校参训教师不安排住宿）。

3．参训教师往返交通费按有关规定回原单位报销。

五、其他事项
1．各县区（管委会）教育局（事务局）及市直有关学校要高度重视新一轮骨干教师培训工作，安排专人通知参训学员按时参加培训，协调解决参训教师工学矛盾，做好调训和跟踪管理。

2．各县区（管委会）教师进修学校（普教室）应积极配合市教师进修学院组织的市级骨干教师送教下乡、公开教学观摩研讨活动，将市级骨干教师分散实训与县区教研活动相结合，主动为新一轮市级骨干教师培养对象创造更多的展示交流空间或机会，如校际统考或县区统考命题、校际或片区教研、教师培训、送教（培）下乡等，充分发挥骨干教师的引领、示范、辐射作用。

3．市级骨干教师培养对象集中培训为全脱产半封闭培训，参训教师在培训期间需要工作调整的，学校须统一协调解决，不得以日常工作为由阻碍参训教师正常参加培训学习。凡无故旷课累计达一天或请假累计课时达培训时数七分之一（三天）的，取消培训资格。

4．参训教师接到培训通知后，请登录莆田市教师进修学院官网，了解有关培训信息，并参加训前教师专业化水平网络问卷调查。因故不能按时参训的教师，由当事人提出放弃培训资格的申请，经所在学校核实并加盖公章，报各县区（管委会）教育局（事务局）审核批准后，于报到当日送交市教师进修学院轮训部（市直有关学校直接报送市进修学院轮训部）。
网络问卷调查网址：

中学学段：http://www.sojump.com/jq/5383710.aspx。
5.由于院内停车位紧缺，我院倡导“绿色出行、环保参训”，全体学员不得驾驶私家车来院参训。

6．学员学完培训计划规定的课程，经考核合格，由我院核发《莆田市中小学幼儿园骨干教师培养对象培训合格证书》，作为认定市级骨干教师的必备条件。
联系人:戴建仁，联系电话：2381373，13515922522；

高中化学班主任：洪清娟,  2339605；13808580972；

初中化学班主任：曾新庭,  2339605；13030851920；

高中政治班主任：黄新建,  2336238；15080392285；

初中政治班主任：李淑梅,  2336238；13799613955。
附件:新一轮莆田市高初中化学和高初中政治骨干教师

培训班参训对象名单

莆田市教师进修学院

2018年1月19日

附件:

新一轮莆田市高初中化学和高初中政治

骨干教师培训班参训对象名单

高中化学47人

	序号
	姓名
	单位
	县区
	坊别
	专业导师

	1
	张宏羽
	莆田第二中学
	市直
	教师工作坊一
	莆田第四中学

陈明

	2
	郑海燕
	莆田五中
	城厢

	3
	刘剑明
	莆田锦江中学
	涵江

	4
	沈荔双
	莆田九中
	荔城

	5
	郑丽娥
	莆田第一中学
	市直

	6
	郭樱滨
	莆田二中
	市直

	7
	陈秀琴
	莆田哲理中学
	市直

	8
	郑素粦
	仙游华侨中学
	仙游

	9
	梁伟明
	仙游园庄中学
	仙游

	10
	唐清永
	莆田第十中学
	秀屿

	11
	陈丹红
	莆田三中
	城厢
	教师工作坊二
	莆田第二中学

王碧兰

	12
	徐世晗
	莆田第六中学
	涵江

	13
	李家旺
	莆田市私立实验中学
	涵江

	14
	黄天赐
	莆田十六中
	荔城

	15
	甘丽
	莆田第一中学
	市直

	16
	林静婷
	莆田二中
	市直

	17
	何清松
	莆田哲理中学
	市直

	18
	郑志峰
	仙游华侨中学
	仙游

	19
	翁智强
	莆田第二十七中学
	秀屿

	20
	陈文科
	莆田三中
	城厢
	教师工作坊三
	莆田第一中学

郑梓华

	21
	陈秀娟
	莆田第六中学
	涵江

	22
	张建华
	莆田八中
	荔城

	23
	唐金开
	莆田四中
	荔城

	24
	雍丽珠
	莆田第一中学
	市直

	25
	陈雪娟
	莆田二中
	市直

	26
	许智慧
	莆田哲理中学
	市直

	27
	曾艳
	仙游私立一中
	仙游

	28
	宋秀娴
	莆田第二十五中学
	秀屿

	29
	陈朝阳
	莆田五中
	城厢
	教师工作坊四
	莆田第五中学

黄智跃

	30
	陈曦
	莆田第十四中学
	涵江

	31
	方敏敏
	莆田第二十四中学
	荔城

	32
	吴盛强
	莆田妈祖中学
	湄洲

	33
	林淑英
	莆田第一中学
	市直

	34
	黄彬彬
	莆田二中
	市直

	35
	严奇仙
	仙游榜头中学
	仙游

	36
	陈霞
	仙游现代中学
	仙游

	37
	詹明烟
	莆田第十一中学
	秀屿

	38
	李雪琴
	莆田五中
	城厢
	教师工作坊五
	仙游第一中学

唐仁汉

	39
	李秀凤
	莆田华侨中学
	涵江

	40
	胡淑萍
	莆田第四中学
	荔城

	41
	俞志敏
	莆田第一中学
	市直

	42
	陈贞芳
	莆田二中
	市直

	43
	黄倩汝
	莆田市外国语学校
	市直

	44
	张海锋
	仙游盖尾中学
	仙游

	45
	邹伟
	仙游一中
	仙游

	46
	郭超英
	莆田第十中学
	秀屿

	47
	龚哲杞
	莆田十二中
	城厢

初中化学46人

	序号
	姓名
	单位
	县区
	坊别
	专业导师

	1
	陈亦斌
	北岸东埔中学
	北岸
	教师工作坊一
	涵江区教师进修学校林淑霞

	2
	陈锦绵
	莆田第七中学
	涵江

	3
	苏雪红
	莆田青璜中学
	涵江

	4
	李秀芳
	莆田中山中学
	荔城

	5
	林俊伟
	莆田市外国语学校
	市直

	6
	何金火
	莆田擢英中学
	市直

	7
	余世华
	仙游盖尾中学
	仙游

	8
	陈密兰
	仙游私立一中
	仙游

	9
	田海霞
	莆田二十八中
	秀屿

	10
	龚 瑛
	城厢南门学校
	城厢
	教师工作坊二
	莆田第一中学

郑国雄

	11
	蔡晶晶
	莆田第十七中学
	涵江

	12
	刘文鹰
	荔城区清江中学
	荔城

	13
	朱丽洪
	莆田中山中学
	荔城

	14
	李海英
	莆田市外国语学校
	市直

	15
	谢敏妩
	仙游蔡襄中学
	仙游

	16
	连丽梅
	仙游盖尾中学
	仙游

	17
	黄媛
	仙游县蔡襄中学
	仙游

	18
	柯品华
	莆田二十七中学
	秀屿

	19
	郭媛丽
	城厢南门学校
	城厢
	教师工作坊三
	秀屿区教师进修学校徐顺兴

	20
	陈丽裙
	莆田第十七中学
	涵江

	21
	黄成志
	莆田第十六中学
	荔城

	22
	俞丽红
	莆田中山中学
	荔城

	23
	颜爱娟
	莆田哲理中学
	市直

	24
	陈新杰
	仙游第二华侨中学
	仙游

	25
	方志辉
	仙游海平中学
	仙游

	26
	吴雪娟
	仙游县第四道德中学
	仙游

	27
	李平平
	秀屿区实验中学
	秀屿

	28
	王丽冰
	城厢南门学校
	城厢
	教师工作坊四
	仙游县教师进修学校林天松

	29
	黄秀美
	莆田第十四中学
	涵江

	30
	郑志广
	莆田砺青中学
	荔城

	31
	谢彬彬
	莆田中山中学
	荔城

	32
	林淑秧
	莆田哲理中学
	市直

	33
	陈翠萍
	仙游第二中学
	仙游

	34
	林星梅
	仙游湖宅中学
	仙游

	35
	李雪林
	仙游现代中学
	仙游

	36
	刘丽霞
	秀屿区下屿初级别中学
	秀屿

	37
	薛志航
	涵江区三江口镇中学
	涵江
	教师工作坊五
	仙游第一中学

陈革

	38
	郑振龙
	莆田青璜中学
	涵江

	39
	蚁志华
	莆田砺青中学
	荔城

	40
	林秋香
	莆田妈祖中学
	湄洲

	41
	林东琼
	莆田擢英中学
	市直

	42
	陈丽娟
	仙游第四道德中学
	仙游

	43
	闫伟
	仙游金石中学
	仙游

	44
	卢理坤
	仙游园庄中学
	仙游

	45
	林华英
	秀屿区秀山中学
	秀屿

	46
	许阳高
	莆田七中
	涵江

高中政治38人
	序号
	姓名
	单位
	县区
	坊别
	专业导师

	1
	李芝青
	莆田三中
	城厢
	教师工作坊一
	莆田华侨中学

李天荣

	2
	刘芳
	莆田第六中学
	涵江

	3
	黄志鹏
	莆田锦江中学
	涵江

	4
	陈正洪
	莆田第四中学
	荔城

	5
	陈素凤
	莆田二中
	市直

	6
	曾锋华
	莆田哲理中学
	市直

	7
	陈冰冰
	仙游度尾中学
	仙游

	8
	杨学鹏
	仙游一中
	仙游

	9
	谢朝阳
	莆田第十中学
	秀屿

	10
	林锋琳
	莆田五中
	城厢
	教师工作坊二
	莆田第五中学

肖强

	11
	郑莺萍
	莆田第六中学
	涵江

	12
	郑玉辉
	莆田第八中学
	荔城

	13
	郑炜燕
	莆田第四中学
	荔城

	14
	陈莉玲
	莆田二中
	市直

	15
	蔡建洪
	莆田哲理中学
	市直

	16
	林雪晶
	仙游盖尾中学
	仙游

	17
	阮育强
	莆田第二十七中学
	秀屿

	18
	林燕钦
	莆田第十中学
	秀屿

	19
	郑雪凡
	莆田五中
	城厢
	教师工作坊三
	莆田第五中学

陈爱金

	20
	陈梅芳
	莆田第十四中学
	涵江

	21
	李国献
	莆田第二十四中学
	荔城

	22
	吴亚梅
	莆田妈祖中学
	湄洲

	23
	黄新建
	莆田市教师进修学院
	市直

	24
	朱小智
	莆田哲理中学
	市直

	25
	李大维
	仙游金石中学
	仙游

	26
	林宇光
	莆田第二十五中学
	秀屿

	27
	谢海波
	莆田第十中学
	秀屿

	28
	蔡芸
	莆田擢英中学
	市直

	29
	周敏花
	莆田第六中学
	涵江
	教师工作坊四
	莆田第一中学

张胜勇

	30
	林志峰
	莆田华侨中学
	涵江

	31
	郭海訇
	莆田第十五中学
	荔城

	32
	蔺如亮
	莆田第一中学
	市直

	33
	吴琳芳
	莆田市外国语学校
	市直

	34
	林晶
	莆田哲理中学
	市直

	35
	李青梅
	仙游私立一中
	仙游

	36
	张碧华
	莆田第十中学
	秀屿

	37
	王燕梅
	莆田哲理中学
	市直

	38
	李艳
	莆田擢英中学
	市直

初中政治45人

	序号
	姓名
	单位
	县区
	坊别
	专业导师

	1
	黄初发
	莆田第十三中学
	北岸
	教师工作坊一
	莆田文献中学

林红花

	2
	宋建伟
	城厢西许中学
	城厢

	3
	曾志钦
	莆田青璜中学
	涵江

	4
	吴致能
	荔城区渠桥二中
	荔城

	5
	林丽贞
	莆田中山中学
	荔城

	6
	方丹
	莆田哲理中学
	市直

	7
	郭建平
	莆田擢英中学
	市直

	8
	吴咸焘
	仙游枫亭职校
	仙游

	9
	杨超斌
	仙游县城东中学
	仙游

	10
	吴清明
	秀屿区东峤中学
	秀屿

	11
	张金泉
	城厢柯朱学校
	城厢
	教师工作坊二
	莆田中山中学

刘伟峰

	12
	纪静容
	莆田三中
	城厢

	13
	林淑琼
	莆田青璜中学
	涵江

	14
	郑兴
	莆田九中
	荔城

	15
	柳志阳
	莆田市外国语学校
	市直

	16
	董爱琴
	莆田哲理中学
	市直

	17
	林仙辉
	仙游海平中学
	仙游

	18
	杨爱琴
	仙游县第二华侨中学
	仙游

	19
	陈建鹏
	秀屿区石城学校
	秀屿

	20
	陈群平
	城厢南门学校
	城厢
	教师工作坊三
	秀屿区月塘中学

詹光明

	21
	陈斌
	涵江区国欢镇中学
	涵江

	22
	陈玉成
	莆田青璜中学
	涵江

	23
	康建凡
	莆田砺青中学
	荔城

	24
	林兆海
	莆田哲理中学
	市直

	25
	翁淑霞
	莆田哲理中学
	市直

	26
	郑燕
	仙游第二中学
	仙游

	27
	余航
	仙游金石中学
	仙游

	28
	蔡仙霞
	仙游现代中学
	仙游

	29
	金瑞玉
	秀屿区月塘初级中学
	秀屿

	30
	王汉卿
	城厢埔柳学校
	城厢
	教师工作坊四
	涵江区国欢中学

刘瑞凤

	31
	曾永辉
	涵江区三江口镇中学
	涵江

	32
	江珍荣
	莆田萩芦中学
	涵江

	33
	林丽静
	莆田中山中学
	荔城

	34
	陈娟娟
	莆田哲理中学
	市直

	35
	吴赛奇
	莆田擢英中学
	市直

	36
	阮玉盛
	仙游第四道德中学
	仙游

	37
	谢金霖
	仙游书峰中学
	仙游

	38
	张 燕
	城厢文献中学
	城厢
	教师工作坊五
	莆田第十七中学

黄祖彪

	39
	吴斌
	涵江区塘头学校
	涵江

	40
	林新风
	莆田庄边中学
	涵江

	41
	何亚飞
	莆田中山中学
	荔城

	42
	张秋娥
	仙游第一道德中学
	仙游

	43
	陈希燕
	仙游私立一中
	仙游

	44
	童丽维
	莆田第二十五中学
	秀屿

	45
	曾颖怀
	仙游园庄中学
	仙游

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2018年1月19日印发———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -